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حضرت آیت الله خامنه ای: »سپاه ایران ضربه ی متقابلی علی العجاله زد و پایگاه آمریکائی را با موشکهای خود درهم کوبید و ابهت و آبروی 
آن دولت ظالم و متکبّر را لگد مال کرد و تنبیه اصلی او اخراج از منطقه است.« 1398/10/27

کدخدایی:

حدودهفتهزارشکایتدربارهردصلاحیتهادریافتکردیم
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی 
شورای نگهبان گفت: حدود هفت هزار شکایت 
درباره ردصلاحیت ها دریافت کردیم که مشغول 
بررسی آن ها هستیم؛ قانونگذار برای ما تکلیفی 
معین نکرده که اگر تخلفاتی یا جرایمی اســت، 

آن ها را به قوه قضائیه ارسال کنیم.
نگهبان  عباسعلی کدخدایی ســخنگوی شورای 
در برنامه زنده شــبکه خبر، با اشــاره بــه انتخابات 
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: کمتر 

از هفت هزار شــکایت درباره ردصلاحیت ها دریافت 
کردیم که مشغول بررســی آن ها هستیم. قانونگذار 
برای ما تکلیفــی معین نکرده که اگــر تخلفاتی یا 

جرایمی است، آن ها را به قوه قضائیه ارسال کنیم.
وی ادامــه داد: آنچــه که ملاک اســت بررســی 
صلاحیت ها برای ورود به مجلس اســت، بنابراین هیچ 
گاه اسناد و مدارک را مستقیما برای قوه قضائیه ارسال 
نخواهیم کرد. اگر مراجعِ دیگر صلاحیت داشته باشند و 
تشخیص شان این باشد، آن ها می توانند اعلام نظر کنند.

کدخدایی افزود: تا روز پنج شنبه )26 دی( دریافت 
شــکایات نامزد های رد صلاحیت شــده را داشتیم و 
هم زمان رســیدگی به شکایت ها آغاز شــد. و اکنون 
اعضای شورای نگهبان مشغول بررسی شکایات هستند.
سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به نتایج احتمالی 
اعتراضات به ردصلاحیت ها خاطرنشان کرد: مثل ادوار 
گذشته ممکن است افرادی که اعتراض کردند با توجه 
به اســناد و مدارک جدیدی که به دســت ما می رسد 

صلاحیتشان تائید شود و ما نتیجه را اعلام می کنیم.

200 نماینده در بیانیه ای خواستار تعیین تکلیف
 سفیر انگلستان شدند

ایران و جهان: نماینده  ســپهرغرب، گروه 
مــردم همدان در مجلس گفــت: بیش از 200 
نماینده مجلس در بیانیه ای از دولت می خواهند 
تا بر اساس این قانون وضعیت سفیر انگلستان 

در ایران را تعیین تکلیف کنند.
حمیدرضــا حاجی بابایی نماینده مردم همدان در 
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز یکشنبه، 
پارلمان ضمن تسلیت شهادت حضرت زهرا )س( در 
تذکر شفاهی خود گفت: یاد و خاطره شهید مقاومت 
حاج قاسم ســلیمانی و همچنین شهدای هواپیمای 
اوکرایــن و جانباختــگان حادثه کرمــان را گرامی 

می داریم.
وی افــزود: این روزهــا مردم بــا طومارهایی از 
مجلــس می خواهند که وضعیت ســفیر انگلســتان 
در ایران را مشــخص کنید، ملــت عزیز ایران بدانند 

مجلس قانون مصوب کرده است.
نماینده مردم همــدان در مجلس تصریح کرد: 
طبق ماده واحده اینگونه اســت کــه وزارت امور 
خارجه موظف اســت در چارچــوب منافع ملی و 

دفــاع از حقوق ملت ایران در مدت دو هفته روابط 
سیاســی را با دولت انگلیس به سطح کاردار تنزل 
دهد و روابط اقتصادی و بازرگانی را نیز به حداقل 

برساند. ممکن 
حاجی بابایــی تصریح کرد: امــروز بیش از 200 
نماینده مجلس در بیانیــه ای از دولت می خواهند تا 
بر اساس این قانون وضعیت سفیر انگلستان در ایران 

را تعیین تکلیف کنند.
عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس با اشاره به 
موضوع بودجه سال 99 خاطر نشان کرد: این روزها 
بودجه در مجلس مطرح اســت، اولین مشکل لایحه 
بودجه ســال 99 عدم شفافیت است، باید پرسید که 
250 هــزار میلیارد تومــان در تبصره 14 در کجای 
بودجــه قرار دارد. آیا جزء ســقف بودجه هســت یا 

نیست؟
وی اضافــه کرد: ما بودجــه عمومی را 484 هزار 
میلیارد تومان نمی دانیم، بودجه را 734 هزار میلیارد 
تومان می دانیم، کمیســیون تلفیق باید کاملًا بودجه 

را شفاف سازی کند.

نماینــده مردم همدان در مجلــس با بیان اینکه 
دو ســقفی بــودن بودجه به چه معنا اســت، گفت: 
درآمد نفت با نگاه خوشــبینانه نوشــته شده است و 
قطعا تحقق پیدا نمی کند، همچنین 80 هزار میلیارد 
تومان اوراق، کشور را با مشکل جدی روبه رو می کند 
و همچنین خلاف برنامه ششم توسعه است. تقسیم 
10 میلیارد دلار با دلار 4200 تومانی منشأ فساد در 

کشور می شود.
     همــه ما بایــد پای حقــوق مردم 

عدالت خواهانه بایستیم
رئیس فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به موضوع تعیین تکلیف حقوق و مزایای مردم 
مطرح کرد: خواهش می کنم در رابطه با حقوق افراد، 
مجلس تکلیف را مشخص کند، این موضوع در کشور 
ظلم است، با اضافه شــدن 10 درصدی یک نفر دو 
میلیــون حقوق می گیرد و دیگری 20 میلیون و این 
موضوع مانند سال گذشــته نباشد که مجلس آن را 
مصوب کنــد و دولت اجرایی نکند. همه ما باید پای 

حقوق مردم عدالت خواهانه بایستیم.

نشستبرلینوسایهناامیدیبرسیاستمدارانلیبیایی

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهــان: 
شخصیت های سیاسی داخل لیبی درباره میزان 
موفقیت نشســت برلین دیدگاه های متفاوتی 
را شکست خورده  این نشســت  دارند.برخی 
می دانند و بعض دیگر آن را بسترساز اقدامات 
بعدی درخصوص پایــان دادن به بحران لیبی 

معرفی می کنند.
به گزارش ســایت " الوســط – لیبیا" یک عضو 
مجلس قانونگذاری لیبی )مســتقر در شرق و حامی 
ژنرال خلیفه حفتر( با اشاره به برگزاری نشست برلین 
گفت: اگر گروه های تروریســتی در لیبی متلاشــی، 
تشــکلات نظامی یکپارچه سازی نشود و سلاح ها در 

اختیار ارتش قرار نگیرد، نشســت برلین مانند سایر 
نشست های گذشته با شکست روبرو خواهد شد.

صالح افحیمه افزود: موفقیت نشســت برلین در 
گروی تشــکیل دولت وحدت ملــی با ماموریت های 
مشخص است. همچنین برگزاری انتخابات سراسری 
در کشور تحت نظر ســازمان ملل و یکپارچه کردن 
ســاختار نظام قانونگذاری در لیبی از دیگر شــروط 

موفقیت این نشست محسوب می شود.
نماینده دیگرمجلس قانونگذاری لیبی ) مســتقر 
در طرابلس و حامی دولت وفاق ملی( گفت: نشست 
برلین دســتاورد جدیدی به دنبال نخواهد داشــت. 
نشســت ژنو تنها راه حل پایان دادن به بحران لیبی 

است.
جلال الشــویهدی با بیان اینکه نشســت ژنو به 
پیشنهاد نماینده دبیرکل سازمان ملل در امور لیبی 
در پایان ماه جاری میلادی برگزار خواهد شد، اظهار 
کرد: باید بسترهای لازم برای گفت وگوی لیبیایی _ 
لیبیایی در ژنو فراهم شــود و انتظار می رود فشارها 
برای برقراری آتش بس در لیبی به طرف های درگیر 

در جنگ طرابلس وارد شود.
عضــو شــورای عالــی دولت )شــرق ( بــا ابراز 
خوش بینی به نشست برلین به درگاه خبری الوسط 

لیبیا گفت: این نشســت اشتباهات نشست پالرمو را 
تکرار نخواهد کرد. بــه ویژه اینکه صدر اعظم آلمان 
تضمین های بین المللی از کشورهایی همچون آمریکا 
و روســیه در خصوص مصوبات این نشست گرفته  و 

مصم است که این مصوبات را اجرایی کند.
ســعد بن شــراده تصریح کــرد: محورهای مهم 
نشســت برلین چراغ راهــی برای گفــت وگوهای 
لیبیایــی _ لیبیایی در ژنو خواهــد بود که از جمله 
آن می توان به تثبیت آتش بس، تقسیم مناطق نفوذ 

دربین طرف های درگیر در جنگ لیبی اشاره کرد.
عضو دیگر شــورای عالی دولت ) شرق _ مستقر 
در طبرق [ گفت: هدف ظاهری نشســت برلین این 
اســت که یک توافــق بین المللی بــرای پایان دادن 
بــه بحران لیبــی ایجاد کند و هــدف پنهان آن لغو 
مشــروعیت دولت وفاق لیبی اســت چرا که در این 
نشســت، دولت های حامی ژنرال حفتر حضور دارند 
اما کشــورهای حامی دولت وفاق ملی منهای ترکیه 

حضور ندارند.
عبدالقادر حویلی تصریح کرد: چنانچه نشســتی 
بدون تضمین های بین المللی باشــد امکان موفقیت 
آن بســیار ضعیف خواهد بود لذا امیدوارم نشســت 

برلین به صدور یک بیانیه ای بی نتیجه منجر نشود.


